

產業局修正臺北市花博公園各展館門票收費標準第四條草案及法務局法一科修正條文對照表

法一科修正條文	產業局修正條文	現行條文	產業局修正說明	法一科修正說明
第四條 花博公園各展館門票之類別、票種、票價及適用對象如附表。	第四條 花博公園各展館門票之類別、票種、票價及適用對象如附表。	第四條 花博公園各展館門票之類別、票種、票價及適用對象如附表。	一、本條條文未修正。 二、基於促進原住民族長者身心健康之考量，本府前以一〇三年三月十三日府原社福字第一〇三三〇一九八二〇〇號令訂定發布「臺北市原住民長者使用市有場館設施優待要點」，依上開要點規定，設籍本市五十五歲以上至六十四歲之原住民長者，比照六十五歲以上老人享有本市市有場館設施之優待。為配合上開要點之訂定意旨，擬於本條附表所定優	未修正。

			待票之適用對象欄，增訂第四點「五十五歲以上設籍臺北市之原住民長者」，俾符合資格之本市原住民長者得享優待票票價之優惠。 三、花博公園之「臺北機器人館」自一〇三年一月一日起正式閉館，本條附表中關於「臺北機器人館」之相關規定即應配合刪除，以與花博公園展館之實際營運現況相符。	
--	--	--	--	--

「附表 臺北市花博公園各展館門票收費基準表」修正對照表

修正後附表

票種類別	展館	票價 (新臺 幣/元)	適用對象
全 票	夢想館 未來館	100 50	一般國內外民眾。
團 體 票	夢想館 未來館	70 35	10 人以上之團體。
優 待 票	夢想館 未來館	70 35	一、6 歲以上未滿 12 歲兒童。 二、在校學生。 三、65 歲以上老人。 <u>四、55 歲以上設籍 臺北市之原住 民長者。</u>
套 票	夢想館與未來 館全票套票	115	一般國內外民眾。
免費入場			一、身心障礙者及 其必要陪伴者

現行附表

票種類別	展館	票價 (新臺 幣/元)	適用對象
全 票	夢想館 未來館 <u>臺北機器人館</u>	100 50 <u>50</u>	一般國內外民眾。 。
團 體 票	夢想館 未來館 <u>臺北機器人館</u>	70 35 <u>35</u>	10 人以上之團體。 。
優 待 票	夢想館 未來館 <u>臺北機器人館</u>	70 35 <u>35</u>	一、6 歲以上未滿 12 歲兒童。 二、在校學生。 三、65 歲以上老人。 。
套 票	夢想館與未來 館全票套票 <u>臺北機器人館 與未來館全票</u>	115 <u>75</u>	一般國內外民眾。 。

			一人。 二、未滿 6 歲或身高在 115 公分以下之兒童。
備註： 一、套票以同日之「夢想館與未來館」門票為限，且不得單場退票或換票。 二、購買優待票或免費入場者，應出示得證明其身分之相關證件。			

	<u>套票</u>		
免費入場			一、身心障礙者及其必要陪伴者一人。 二、未滿 6 歲或身高在 115 公分以下之兒童。
備註： 一、套票以同日之「夢想館與未來館」或「<u>臺北機器人館與未來館</u>」之門票為限，且不得單場退票或換票。 二、購買優待票或免費入場者，應出示得證明其身分之相關證件。			